
 
 

UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu gminy Złocieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Statutu gminy Złocieniec stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/80/2003  Rady Miejskiej 
w Złocieńcu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4424, z 2015 r. poz. 4070, z 2017 r. poz. 1100, poz. 4795, z 2018 r. 
poz. 3578, z 2019 r. poz. 865) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. O terminie i miejscu obrad sesji zwyczajnej powiadamia się radnych 
najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad.”; 

2) po § 31 wprowadza się § 311 w brzmieniu: „§ 311. 1. W porządku obrad przewiduje się możliwość 
zabierania głosu przez mieszkańców w ramach tzw. trybuny obywatelskiej. 

2. Zasady i tryb funkcjonowania trybuny obywatelskiej rada określi w odrębnej uchwale.”; 

3) załącznik nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
 

Aneta Kuszmar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3405



Załącznik do 
UCHWAŁY NR III/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU  
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3405


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-07-04T11:52:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




